
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/155/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/144/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 czerwca 2016 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Lwówku Śląskim, Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/144/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnym wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) zmieszane odpady komunalne, na terenie miejskim raz w tygodniu,  

na terenach wiejskich raz na dwa tygodnie nie dopuszczając jednak do przepełnienia pojemników,  

w których są zbierane”; 

2) w § 3 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: ,,b) tworzywa sztuczne – dwa razy w miesiącu nie dopuszczając 

jednak do przepełnienia pojemników, w których są zbierane”; 

3) w § 3 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: ,,d) papier i tektura – raz na dwa miesiące nie dopuszczając jednak 

do przepełnienia pojemników, w których są zbierane”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

M. Myślicka - Łoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 4074


		2016-09-06T12:33:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




